Reni graviter exaccionabantur et ledebantur, in unum et ad unum locum tantum redigere

volentes, ordinavimus, statuimus et decrevimus eadem theolonea forensia apud Reys et

Xanctis perpetuo dnbere cessare eaque exnunc de ipsius archiepiscopi et ecclesie sue

consensu revocamus et deponimus nullo umquam tempore resumptura, receptura vel

habitura in dictis locis vel aliquo eorundem. Concedentes et donantes eidem archi-

episcopo, successoribus suis et ecclesie sue in horum recompensam unum theoloneum 40.

perpetuum videlicet quatuor Turonenses grossos regalium de qualibet carrata vini et

sic proporcionaliter de aliis rebus in ascensu et descensu Reni recipiendos exnunc

inantea apud Berke temporibus perpetuis in futurum, prout eciam predecessores sui

Syfridus et Wickeboldus Colonienses archiepiscopi ipsum theoloneum preteritis tempori-

139. a)
. . add. or. *>) donodamus or. c) abhinc mutato stilo or. 45 .
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bus habuerunt. Inhibemus itaque universis et singulis sacri Romani imperii fidelibus,

ne quis ipsum archiepiscopum, suos successores et ecclesiam Coloniensem in premissis

vel eorum aliquo impedire audeat vel quomodolibet perturbare. In cuius rei testi-

monium presentes litteras eidem archiepiscopo et ecclesie sue Coloniensi dedimus nostre

5 maiestatis sigillo ex certa nostra sciencia communitas.

Datum Bunne, Y. Kal. Decembris, anno Domini millesimo trecentesimo quarto-

decimo, regni vero nostri anno primo.

140 . Concessio telonei altera. Kov. 27.

Originale ibidem l. c. 508. Contulimus nos. Pendet sigillum parum laesum filis

io sericis rubei flavique coloris. — Ed. Lacomblet l. c. III, 103 nr. 138 ex or.

Böhmer, Reg. Ludiv. deest.

Cf. supra nr. 25 cap. 8.

Fredericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus salutem et infrascriptorum imperpetuum cognoscere veritatem,

is Inter alia, quibus maiestatis nostre culmen refulget, precipuum reputamus, ut sic

principes nostros et sacri imperii tamquam columpnas nostras specialibus graciis attol-

lamus, ut quo amplius munificencie nostre dona perceperint, tanto ad nostra et imperii

obsequia firmius astringantur. Propter quod venerabilem Henricum Coloniensem archi-

episcopum volentes tamquam principem precipuum et columpnam imperii ardencius et

2o sumptuosius nostris et ipsius imperii sollicitudine continua et cura pervigili negociis

insistentem prevenire gracia speciali, octo Turonenses grossos de carrata vini ultra